

### PEMERINTAH KABUPATEN PURWAK RSUD "BAYU ASIH"



## JI.Veteran No.39 **2** (0264) 200100-202215 Fax 20221 P U R W A K A R T A - 41115

Purwakarta, 6 Januari 2023

Nomor

: I/.2023.

Sifat

: Segera

Lampiran: -

Perihal

: Penyusunan TAPKIN

Kepada

Yth.

1. Para Wadir

2. Para Kabag /Kabid

3. Para Pejabat Fungsional

Eks. Penyetaraan

di Tempat

Bahwa dalam rangka Penyusunan Penetapan Kinerja RSUD Bayu Asih Kabupaten Purwakarta tahun 2023 ,dengan ini kami mengundang Bapak /Ibu untuk menghadiri rapat yang akan dilaksanakan pada hari :

Hari

: Sabtu

Tanggal

: 7 Januari 2023

Waktu

: Pukul . 8.00 s/d Selesai

Tempat

: Ruang Rapat Struktural

Demikian, atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terimakasih.

PIt.DIREKTUR RSUD BAYU ASIH KABUPATEN PURWAKARTA,



dr. H. AGUNG DARWIS SURIAATMADJA, M.Kes

Pembina Tk.I/ IVb NIP. 19690227 200312 1 003



# PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA RSUD BAYU ASIH





### **DAFTAR HADIR**

Hari

Sabtu

Tanggal

: 7 Jan. 2023

Tempat

: Ruang Struktural RSUD Bayu Asih

Acara

Acara rapat penyusunan TAPKIN

No.	Nama	Tanda	Tanda Tangan	
1.	AGUNG DE	1 78/11/2	5	
2.	IMAM.M.		2	
3.	FUNDS M	3 Love Ugu	Harry 1	
4.	NING LISTIYANI		4	
5.	Asop Snepodin	5	V	
6.	Maid.		6	
7.	Surar t-	7 Sunary		
8.	Devs' Dourt Mis		8 200	
9.	Idah Rahmah	9		
10.	Whana badran ff		10	
11.		11 .		
12.			12	
13.		13		
14.			14	
15.		15		

Plt. DIREKTUR RSUD BAYU ASIH KABUPATEN PURWAKARTA

#### **NOTULEN**

Hari / Tanggal

: Sabtu/ 7 Januari 2023

Waktu

: Pukul 8.00 Wib s/d Selesai

**Tempat** 

: Ruang Rapat Struktural

Acara

: Rapat Penyusunan TAPKIN

Materi

\* Ekpose realisasi Anggaran Tahun 2022

- \* Pambahasan indicator untuk menetapkan Penetapan Kinerja /TAPKIN
- \* Diharapkan Semua Kepala Bagian ,Kepala Bidang,Ka.Instalsi/Ka/Unit memahami Indikator yang dicamtumkan dalam TAPKIN
- \* Masukan adalah TAPKIN ini harus selaras dengan Indikator yang tercantum di dalamnya

\* Hasil rapat bisa disimpulkan untuk Penyusunan TAPKIN

**NOTULEN** 

Suharti, S.Si, M.Farm, Apt